Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG
Telefax: (32) 3281-1165

http://www.limaduarte.mg.leg.br

AVISO COMISSÃO DE LICITAÇÕES

RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 01/2022 PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 42/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, através da Comissão de Licitação,

designados pela Portaria nº 01 de 05 de janeiro de 2022, torna público aos interessados que a

CARTA CONVITE Nº 01/2022, sob o julgamento de MENOR PREÇO, Objeto: Contratação

de empresa para fornecimento/locação de software em Gestão pública, principalmente nas

áreas: contábil, patrimonial, financeiro, frotas, materiais (compras, licitações e almoxarifado),

patrimônio e Gestão de pessoas (folha de pagamento), conforme especificações constantes do

Termo de Referência – Anexo V do Edital, e demais regras estabelecidas no Edital de Licitação

tudo regido na forma da Lei Federal nº 8.666/93, foi RETIFICADO para constar no

Credenciamento item 3.1 onde de lê 07 de dezembro leia-se 08 de dezembro.  Diante das

retificações do Edital fica DETERMINADO a data de abertura do certame para às 13: 30 (treze

e trinta) HORAS DO DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2022, no Setor de Licitações, situado na

Praça Nominato Duque, nº 15, Bairro Centro, nesta cidade. Edital e informações: Todas as

informações e edital RETIFICADO encontram-se a disposição dos interessados junto ao Setor

de Licitações, em horário de atendimento, das 12h às 17h, pelo site oficial

(https://www.limaduarte.mg.leg.br) ou pelo e-mail: cmsecretaria@limaduarte.mg.leg.br

Lima Duarte, 01 de dezembro de 2022.

Sidirlene Donizeti Silva

Presidente CPL

mailto:cmsecretaria@limaduarte.mg.leg.br